
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3699/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Przebudowa ul. Konwaliowej i ul. Tulipanowej oraz dokończenie
przebudowy ul. Juliusza Trzcińskiego w Inowrocławiu; ogłoszenie nr
517728-N-2019 z dnia 2019-02-25

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.12.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.03.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną wspólnie przez Wykonawców: 1) INOHURT Spółka z o.o. lider konsorcjum ul.
Transportowca 31, 88-100 Inowrocław, 2) Szubarga Building Group sp. z o.o. Sopot ul. Łokietka nr
55F/2 - partner konsorcjum, za cenę: 982.071,72 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany
badania geologiczne 4)projekt budowlany - zagospodarowanie terenu (drogi) cz. 1 5)projekt
budowlany - zagospodarowanie terenu (drogi) cz. 2 6)projekt budowlany - sieci wod.kan. 7)projekt
budowlany =- branża drogowa 8)projekt budowlany branża instalacyjna 9)projekt budowlany -
przebudowa instalacji oświetleniowej 10)projekt budowlany - infrastruktura elektroenergetyczna
11)projekt stałej organizacji ruchu 12)projekt czasowej organizacji ruchu 13)warunki techniczne cz. 1
14)warunki techniczne cz. 2 15)warunki techniczne cz. 3 16)warunki techniczne cz. 4 17)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 18)przedmiar robót 19)przedmiar robót (exel)
20)zmiana treści SIWZ 27.02.2019 21)informacja z otwarcia ofert 12.03.2019 22)sprostowanie
informacji z otwarcia ofert23)Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Załączniki
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 449 kB

Data opublikowania: 03.04.2019 11:04
Liczba pobrań: 71

sprostowanie informacji z otwarcia ofert pdf, 332 kB

Data opublikowania: 28.03.2019 12:20
Liczba pobrań: 74

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3699/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10481
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10482
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10483
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10483
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10484
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10485
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10485
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10486
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10487
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10487
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10488
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10489
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10489
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10490
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10491
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10492
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10493
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10494
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10495
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10496
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10497
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10497
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10498
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10499
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10500
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10501
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10502
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10502
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10503
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10503
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10502


informacja z otwarcia ofert 12.03.2019 pdf, 327 kB

Data opublikowania: 12.03.2019 12:18
Liczba pobrań: 86

zmiana treści SIWZ 27.02.2019 doc, 20 kB

Data opublikowania: 27.02.2019 10:07
Liczba pobrań: 63

przedmiar robót (exel) xls, 184 kB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:10
Liczba pobrań: 65

przedmiar robót doc, 830 kB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:09
Liczba pobrań: 65

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych doc, 1.5 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:08
Liczba pobrań: 64

warunki techniczne cz. 4 doc, 4.6 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:07
Liczba pobrań: 59

warunki techniczne cz. 3 doc, 6.47 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:06
Liczba pobrań: 68

warunki techniczne cz. 2 zip, 2.25 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:02
Liczba pobrań: 66

warunki techniczne cz. 1 zip, 1.35 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 15:01
Liczba pobrań: 68

projekt czasowej organizacji ruchu zip, 9.66 MB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10501
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10500
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10499
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10498
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10497
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10496
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10495
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10494
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10493
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10492


Data opublikowania: 25.02.2019 15:00
Liczba pobrań: 65

projekt stałej organizacji ruchu zip, 1.52 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:59
Liczba pobrań: 71

projekt budowlany - infrastruktura elektroenergetyczna doc, 667 kB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:58
Liczba pobrań: 64

projekt budowlany - przebudowa instalacji oświetleniowej doc, 562 kB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:57
Liczba pobrań: 60

projekt budowlany branża instalacyjna doc, 2.53 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:55
Liczba pobrań: 61

projekt budowlany =- branża drogowa doc, 8.36 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:54
Liczba pobrań: 59

projekt budowlany - sieci wod.kan. doc, 2.76 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:53
Liczba pobrań: 59

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 450 kB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:51
Liczba pobrań: 64

projekt budowlany - zagospodarowanie terenu (drogi) cz. 2 doc, 5.17 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:49
Liczba pobrań: 63

projekt budowlany - zagospodarowanie terenu (drogi) cz. 1 doc, 7.29 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:47

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10491
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10490
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10489
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10488
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10487
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10486
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10482
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10485
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10484


Liczba pobrań: 62

projekt budowlany badania geologiczne doc, 7.25 MB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:45
Liczba pobrań: 60

ogłoszenie o zamówieniu doc, 30 kB

Data opublikowania: 25.02.2019 14:43
Liczba pobrań: 60

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 03.04.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 25.02.2019 15:09
Data ostatniej
aktualizacji: 03.04.2019 11:03

Liczba wyświetleń: 168

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10483
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10481

